平成 30 年 7 月吉日

お得意様各位

兼一薬品工業株式会社

大阪市西淀川区姫島 3-5-23
                                                   TEL 06-6471-3548
                                                   FAX 06-6471-5659

「納美肌」30mL 製造中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「納美肌」30mL を諸般の事情により、本年 10 月末をもちまし

て製造を中止し、在庫品限りとさせて戴きたくご案内申し上げます。

これまで永年に亘りご愛顧戴きましたことを心より御礼申し上げます。

                                                  敬具

記

・ 製造中止品目：納美肌 30mL
・ 製品コード：

製品名 容量 梱包 ＪＡＮコード 統一商品コード

納美肌 30 mL 30mL×20 本入 4987556109028 556109028

以上